

BAREX STAV spol. s r.o., Priemyselná 2, 917 01 Trnava

Sprievodný list k predmetu zákazky č. : 965/2014/CLaO/FoK

Zemianske Kostofany stav.2	3 454,80 €
Nitra stav.2	2 413,55 €
Nitra stav.1	1 409,06 €
Hlohovec st.1	2 344,99 €
Hlohovec p.b. a DK	4 288,43 €
Lužianky st.2	2 894,55 €
Celkom spolu bez DPH :	16 805,38 €
DPH 20 %	
Výška DPH v €	3 361,07 €
Cena spolu s DPH	<u>20 166,45 €</u>

BAREX Priemyselná 2
STAV 917 01 Trnava
IČO: 35 833 831
IČ DPH: SK2021651203

Kubovič Miroslav - konateľ

Trnava dňa 22.10.2014

Príloha výkaz výmer:
Zemianske Kostofany stav.2

p.č.	popis	MJ	počet	cena za MJ bez DPH €	cena spolu bez DPH v €
1	okno plastové 6 kom.1050 mm x 1170 mm Osp	ks	2,000	198,00	396,00
2	okno plastové 6 kom.950 x 1170 mm Osp	ks	2,000	195,00	390,00
3	okno plastové 6 kom.2000 mm x 1170 mm Osl+Op	ks	1,000	385,00	385,00
5	okno plastové 6 kom.600 mm x 600 mm S	ks	1,000	125,00	125,00
6	parapet vnútorný	m	12,000	5,50	66,00
7	parapet vonkajší	m	12,000	4,60	55,20
8	dvere plastové vchodové 1000 mm x 2100 mm	ks	1,000	789,00	789,00
9	sieťka na plastové okná proti hmyzu	ks	6,000	24,30	145,80
10	žalúzie na plastové okná	ks	6,000	28,00	168,00
11	demontáž okien a dverí pôvodných	m	32,800	11,00	360,80
12	montáž okien dverí, parapetov	m	32,800	17,50	574,00

cena spolu v € bez DPH:

3 454,80

sadzba DPH: 20 %

690,96

výška DPH v €:

4 145,76

cena spolu v € s DPH

platnosť cenového návrhu:

vystavil: Kubovič

BREX
BSTAD
Priemyselná 2
917 01 Trnava
IČO: 35 833 831
IČ DPH: SK2021661203

Príloha výkaz výmer:

objekt Nitra stav.2

p.č.	popis	MJ	počet	cena za MJ bez DPH €	cena spolu bez DPH v €
1	okno plastové 6 kom.2200 mm x 1720 mm Osp+Op	ks	1,000	298,00	298,00
2	okno plastové 6 kom.850 x 1740 mm F	ks	1,000	108,00	108,00
3	okno plastové 6 kom.870 mm x 1740 mm F	ks	1,000	105,00	105,00
4	okno plastové 6 kom.820 mm x 1740 mm Osl	ks	1,000	108,00	108,00
5	okno plastové 6 kom.900 mm x 1740 mm Osp	ks	1,000	109,00	109,00
6	parapet vnútorný	m	5,800	6,60	38,28
7	parapet vonkajší	m	5,800	5,50	31,90
8	dvere plastové vchodové 980 mm x 2090 mm	ks	1,000	698,00	698,00
9	sieťka na plastové okná proti hmyzu	ks	3,000	32,60	97,80
10	žalúzie na plastové okná	ks	6,000	32,00	192,00
11	demontáž okien a dverí pôvodných	m	34,200	6,55	224,01
12	montáž okien dverí, parapetov	m	34,200	11,80	403,56

cena spolu v € bez DPH:**2 413,55**

sadzba DPH: 20 %

482,71

výška DPH v €:

2 896,26

cena spolu v € s DPH

platnosť cenového návrhu:

vystavil: Kubovič

BST
Priemyselná 2
917 01 Trnava
IČO: 35 833 831
IČ DPH: SK2021651203

Príloha výkaz výmer:

Nitra st.1

p.č.	popis	MJ	počet	cena za MJ bez DPH €	cena spolu bez DPH v €
1	okno plastové 6 kom.800 mm x 1150 mm Osp	ks	1,000	141,00	141,00
2	okno plastové 6 kom.800 x 1130 mm Osp	ks	1,000	138,00	138,00
3	parapet vnútorný	m	1,800	10,00	18,00
4	parapet vonkajší	m	1,800	8,50	15,30
5	dvere plastové vchodové 1080 mm x 2130 mm	ks	1,000	685,00	685,00
6	sieťka na plastové okná proti hmyzu	ks	2,000	28,00	56,00
7	žalúzie na plastové okná	ks	3,000	22,50	67,50
8	demontáž okien a dverí pôvodných	m	14,200	9,50	134,90
9	montáž okien dverí, parapetov	m	14,200	10,80	153,36

cena spolu v € bez DPH:**1 409,06**

sadzba DPH: 20 %

281,81

výška DPH v €:

cena spolu v € s DPH

1 690,87**platnosť cenového návrhu:**

vystavil: Kubovič

BATEA
Priemyselná 2
917 01 Trnava
IČO: 35 833 831
IČ DPH: SK2021651203

Príloha výkaz výmer:

objekt Hlohovec st.1

p.č.	popis	MJ	počet	cena za MJ bez DPH €	cena spolu bez DPH v €
1	okno plastové 6 kom.900 mm x 1160 mm F	ks	1,000	135,00	135,00
2	okno plastové 6 kom.900 x 1160 mm Osp	ks	1,000	135,00	135,00
3	parapet vnútorný	m	2,000	5,00	10,00
4	parapet vonkajší	m	2,000	4,00	8,00
5	okno plastové 6 kom.1600 mm x 1600 mm Osl+Osp	ks	1,000	275,00	275,00
6	okno plastové 6 kom.600 mm x 600 mm Osl.+Osp	ks	1,000	89,00	89,00
7	parapet vnútorný	m	1,600	5,00	8,00
8	parapet vonkajší	m	1,600	4,00	6,40
9	dvere plastové vchodové 920 mm x 2040 mm	ks	1,000	637,00	637,00
10	sieťka na plastové okná proti hmyzu	ks	2,000	25,00	50,00
11	žalúzie na plastové okná	ks	4,000	16,00	64,00
12	demontáž okien a dverí pôvodných	m	28,600	8,95	255,97
13	montáž okien dverí, parapetov	m	22,140	7,75	171,58
14	Priečka YTONG - domurovanie otvorov 1800x1200 mm 2 ks	m ²	4,320	49,00	211,68
15	Priečka YTONG - domurovanie otvorov 900x1200 mm 2 ks	m ²	1,080	49,00	52,92
16	Zhotovenie omietky vnútornej-lepidlo,sieťka,fainputz	m ²	5,400	18,60	100,44
17	Zhotovenie omietky vonkajšej-lepidlo,sieťka,fainputz, náter	m ²	5,400	25,00	135,00

cena spolu v € bez DPH:**2 344,99**

sadzba DPH: 20 %

468,99

výška DPH v €:

cena spolu v € s DPH**2 813,98****platnosť cenového návrhu:**

vystavil: Kubovič

BAREK
STAV

Priemyselná 2
917 01 Trnava
IČO: 35 833 831
IČ DPH: SK2021651203

Príloha výkaz výmer:

Hlohovec p.b. a DK

p.č.	popis	MJ	počet	cena za MJ bez DPH €	cena spolu bez DPH v €
1	okno plastové 6 kom.2050 mm x 1780 mm O+1xOS	ks	5,000	436,85	2 184,25
2	okno plastové 6 kom.2020 x 1780 mm O+1xOS	ks	1,000	435,14	435,14
3	parapet vnútorný	m	12,500	6,00	75,00
4	parapet vonkajší	m	12,500	4,00	50,00
5	dvere plastové vchodové 1090 mm x 2780 mm	ks	1,000	655,38	655,38
6	sieťka na plastové okná proti hmyzu	ks	6,000	14,15	84,90
7	žalúzie na plastové okná	ks	6,000	53,50	321,00
8	demontáž okien a dverí pôvodných	m	53,640	3,00	160,92
9	montáž okien dverí, parapetov	m	53,640	6,00	321,84

cena spolu v € bez DPH:**4 288,43**

sadzba DPH: 20 %

857,68

výška DPH v €:

cena spolu v € s DPH

5 146,11

platnosť cenového návrhu:

vystavil: Kubovič

BAREX
BSTAR
Priemyselná 2
917 01 Tmava
IČO: 35 833 831
IČ DPH: SK2021651203

Príloha výkaz výmer:

objekt Lužianky st.2

p.č.	popis	MJ	počet	cena za MJ bez DPH €	cena spolu bez DPH v €
1	okno plastové 6 kom.1150 mm x 1450 mm Osp	ks	1,000	184,00	184,00
2	okno plastové 6 kom.1060 x 1450 mm F	ks	1,000	158,00	158,00
3	parapet vnútorný	m	2,200	9,00	19,80
4	parapet vonkajší	m	2,200	8,00	17,60
5	okno plastové 6 kom.1800 mm x 1450 mm F+F/Osl+Osp	ks	1,000	328,00	328,00
7	parapet vnútorný	m	1,800	9,00	16,20
8	parapet vonkajší	m	1,800	8,00	14,40
9	dvere plastové vchodové 900 mm x 2000 mm	ks	1,000	798,00	798,00
10	sieťka na plastové okná proti hmyzu	ks	2,000	47,00	94,00
11	žalúzie na plastové okná	ks	6,000	25,30	151,80
12	demontáž okien a dverí pôvodných	m	18,600	15,50	288,30
13	montáž okien dverí, parapetov	m	22,500	15,90	357,75
14	Priečka YTONG - domurovanie otvorov 1500x1200 mm 2 ks	m ²	3,600	49,00	176,40
15	Priečka YTONG - domurovanie otvorov 600x1200 mm 2 ks	m ²	1,440	49,00	70,56
16	Zhotovenie omietky vnútornej- lepidlo,sieťka,fainputz	m ²	5,040	18,60	93,74
17	Zhotovenie omietky vonkajšej- lepidlo,sieťka,fainputz, náter	m ²	5,040	25,00	126,00

cena spolu v € bez DPH:**2 894,55**

sadzba DPH: 20 %

578,91

výška DPH v €:

cena spolu v € s DPH

3 473,46

platnosť cenového návrhu: do 31.12.2014

vystavil: Kubovič.

BORBY
BST
Priemyselná 2
917 01 Trnava
IČO: 35 833 831
IČ DPH: SK2021651203